АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2025  г.                                                                             №  66

Об отмене Постановления администрации Бережновского сельского поселения от
25.11.2020 № 88 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении
земельных участков»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 25.11.2020 № 88
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение соглашений об установлении сервитута в отношении земельных участков» ( в
редакции от 14.02.2022 г. № 55, от 19.06.2024 г. № 42 )—отменить.

2.  Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального
обнародования посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                        Е.В. Питушкин

Копия верна.
Глава Бережновского
сельского поселения                                                                    Е.В. Питушкин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134
http://zavol34.ru/

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: